

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหน้าบ้านไพรวงค์ หมู่ที่ ๓ ตำบลกุดสิมคุ่มใหม่ อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดสิม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๕,๐๐๐.-บาท (-สี่แสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-) งบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

- ก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหน้าบ้านไพรวงค์ หมู่ที่ ๓ ตำบลกุดสิมคุ่มใหม่ อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕๐๐ ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจรและติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนและแผนผังเทศบาลตำบลกุดสิม เลขที่ ๖๐/๒๕๖๓

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๑๘,๘๙๓.๑๘.-บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยเก้าสิบสามบาทสิบแปดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเฉลิมวิช เมื่อตมุด	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประเสริฐ ทองสุขนอก	ตำแหน่งนักบริหารงานช่างระดับต้น	กรรมการ
๗.๓ นางสาวปานิสรา ตรีศรี	ตำแหน่ง จพง.ธุรการชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/2

ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ช่วงที่ 1 ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร
ช่วงที่ 2 ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 125 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

รวมพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,300 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจรและติดตั้งป้ายโครงการ

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลฤๅษี อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง สายหน้าบ้านโพรงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลฤๅษี อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

วันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564 ราคาน้ำมันดีเซล 27.31 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xFn	ราคากลาง	
1	งานแทคโคต (TACK COAT) - งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต	ตร.ม.	1,300.00	13.55	17,616.33	1.3607	18.44	23,970.54	
2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) - งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโคต)	ตร.ม.	1,300.00	267.48	347,720.49	1.3607	363.96	473,143.28	
3	งานตีเส้นจราจร - งานตีเส้นจราจร(สีเทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม.	75.50	212.00	16,006.00	1.3607	288.47	21,779.36	
				รวมราคาทุน	381,342.82	TOTAL		518,893.18	
ราคากลาง (ตัวอักษร)				ห้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยเก้าสิบบาทสิบแปดสตางค์					518,893.18